
 1 

Prostě takovej normálně nenormální rok…

2.9. 

Asi jsem se zbláznil. 

Druhý den ve škole a už jsem se zamiloval. 

7.10. 

Už chápu, proč brácha nesnášel Máchalku. Je 

úplně vypatlaná. Ale já za ten měsíc zjistil, že 

jsem se zamiloval do té pravé holky. 

Na okno nám mráz 

nakreslil kapradí u potoka, 

neboj se, Sašenko, už se dočkáš, 

budeme svoji do roka. 

8.10. 

Mám Sašce dát dárek k narozeninám? A když ano, 

tak jaký? Ještě mi to bude chvíli trvat, než se 

odvážím jí něco dát. 

17.10. 

Dneska mi Saška ve škole připadala hrozně 

dospělá a tím ještě krásnější. A přitom je o měsíc 

mladší… 

Já ji miluju! 

24.10. 

To je špatný. 

Simon mi Sašku nechce nechat, a přitom měl už 

pět holek. Ale stejně budu bojovat. Protože 

Sašenka je nejkrásnější na světě. 

25.10. 

Místo tělocviku jsme dneska měli volnou hodinu. 

Při hře Molekuly si mě Sašenka dvakrát vybrala 

k sobě, přitulila se a Simon byl hrozně naštvanej. 

Může si za to sám. 

A mě je vlastně ukradenej. 

3.11. 

Dneska jsem zjistil, že mi konkuruje i Michal.      

4.11. 

Zdál se mi sen, že Sašenka chodí s Michalem. 

Ach jo, já chci, aby chodila se mnou! Já ji totiž 

opravdu miluju! A přijde mi, že ona se už o mě 

moc nezajímá. 

10.11. 

Simon se ptal Sašky, jestli pojede v létě na tábor. 

Prý řekla, že ne. To je ale strašná škoda. Dva 

týdny s ní, to by utíkalo hodně rychle. 

18.11. 

Při lekci tance jsme se měli rozdělit do dvojic, ale 

mě to připadalo blbý, takže jsem zase na nule. 

Nakonec jsem tančil se Simonem.          

2.12. 

Dnes měla Sašenka narozeniny. Dárek jsem pro ni 

nesehnal, ale i tak to bylo hezký. 

Já jsem do ní blázen! 

14.12. 

Rozhodl jsem se, že Sašce koupím aspoň dárek 

k Vánocům. Asi to bude keramické srdce a 

básnička: 

Když jdu v noci do postele, 

zdává se mi krásný sen: 

pozval jsem Tě do cukrárny, 

a pak jsme šli spolu ven. 

Šli jsme lesem, mezi poli, 

já jsem se Ti zalíbil. 

Po chvilce ses na mě koukla 

a já jsem tě políbil. 

16.12. 

Ani náhodou si to nechci přiznat, ale asi jsem se 

trošku zabouchl i do Terky. Sašu pořád miluju, ale 

teď se rozhoduju, kterou víc. 

Ale Sašku asi určitě možná víc. 

21.12. 

Když Saška teď nebyla skoro týden ve škole, 

přemýšlel jsem, a dneska zjistil, že Terka má 

nádherný oči. Ona si se mnou povídá a já myslím, 

že jsem se do ní opravdu zabouchl. 

Já už nevím. Koho miluju víc? 

22.12. 

Ani Sašence ani Terce jsem dárek nakonec nedal. 

Saška od někoho dostala žlutou čelenku a Terka 

asi milion dárků. Terka je zábavná a milá… 

A co já? Nevím, kterou mám rád. 

Měsíc svítí nad lesem, 

začal padat sníh 

a já jsem se zakoukal 

do krásných očí tvých. 

Jsou jako dvě perličky, 

drahokamy z nebe, 

miluju tě, (Terinko/Sašenko?), 

žiju jen pro tebe. 



 2 

24.12. 

Veselé Vánoce! 

Dostal jsem hezký dárky, pak jsme se dívali na 

letošní novou pohádku… Prostě boží Vánoce. 

Už se těším do školy na Sašku a Terku. 

3.1. 

Začalo to v angličtině. 

Saška byla zase se mnou ve skupině a zdála se být 

strašně krásná, povídala si se mnou. Potom tělák, 

zase si se mnou povídala, a tak nějak po mně 

koukala… 

5.1. 

Jen jsem se ztrapnil. Sice se zdá být zase hezčí, ale 

jinak si se mnou už nepovídá. Nevím, co mám 

udělat, aby si mě všimla. 

24.1. 

Buď jsou opravdu hodně dobří přátelé, nebo spolu 

Simon a Saša chodí. Simon je kamarád a Saša 

nádherná holka. Co s tím mám dělat? 

25.1. 

Tak se Simonem jsou jenom kamarádi. Ale vím 

jistě, že Saška letí po Michalovi, nebo s ním 

dokonce chodí.       

Řekla mi to Terka. 

28.1. 

Michal ji ale nemá rád! Sám mi říkal, abych mu ji 

přebral. Včera si se mnou povídala a zase se 

krásně usmívala. Já ji tak nádherně miluju. 

31.1. 

Zase jsem si uvědomil, že nemá smysl jít po 

Terce, když Sašenku opravdu miluju. Zdají se mi 

o ní sny a vidím ji úplně všude. Jsem zmatenej, ale 

je to láska. 

3.2. 

Včera jsme byli na divadle a já doufal, že si Saška 

sedne vedle mě. Nestalo se. 

4.2. 

Zítra brzo ráno jedem na hory a já myslel, že budu 

rád. Ale vůbec se mi nechce. 

Pořád myslím na Sašenku, ale už ne tolik. 

10.2. 

Na horách bylo docela hezky, ale kosa. 

Zjistil jsem, že brácha chodí s Luckou! Tak to má 

hodně špatnej vkus. Ale já bych popravdě bral 

jakoukoli… 

24.2. 

Saška se po mně zase koukala, ale zahlíd jsem to 

asi jenom třikrát. A když jsem odcházel z jídelny, 

tak se na mě podívala tak nějak omluvně. 

Nevím, co to má znamenat, a jsem zmatenej. 

26.3. 

Byl jsem ochotnej a pomáhal Sašence, ale bylo to 

k ničemu. 

Dnes nám Máchalka říkala, že většina teenagerů si 

nechá fázi zamilovanosti ujít. Už aby to bylo. 

Láska bolí. 

4.4. 

Terka se dozvěděla, že se mi Sašenka líbí, takže se 

to určitě dozví i ona.       

13.4. 

V hudebce jsem hrál na kytaru a zamiloval se zase 

do Terky, která hrála na klavír a povídali jsme si. 

Saška je ale taky nádherná! 

30.4. 

Zdá se mi to, nebo se mě Terka snaží sbalit? 

Zatím se jí to docela daří. Ale Saška je tak 

nádherná, že ji nechci zradit… 

22.5. 

Saška není žádná nafintěná koza. Ona je krásná, 

chytrá, rozumná a normální holka, do které jsem 

se zamiloval. 

Proč mě tak mučíš, Terko? 

4.6. 

Zítra pojedeme na koncert. Tak já… něco… 

zkusím. Ale Sašenka mě asi nenávidí. 

I když dneska byl docela dobrej den. Povídal jsem 

si s Terkou… Ale jo, jeden z lepších dní. 

12.6. 

Přijeli jsme z výletu, kde jsem se strašlivě 

zamiloval do Terky. A ona do mě? 

Sašu jsem naštval, protože jsem řekl, že se chová 

jak zhulená. Jen nechápu, proč jsem to sakra říkal? 

Chtěl jsem se jí omluvit, ale připadalo mi to 

trapný. A teď toho lituju, protože Sašku stále 

miluju. 

Terinko a Sašenko! 

25.6. 

Uklízeli jsme třídu a Saška jako by se o mě 

snažila! Já si teda hlavně povídal s Terkou, ale 

Sašenka se mi zase začíná líbit. A Terka je boží. 

Pořád si povídáme a ona se směje. A se Sašenkou 

je taky řeč… 



 3 

2.7. 

Rande na táboře s Kájou? Ne úplně… 

Ale bylo to hezký.       

4.7. 

Tak jsem si s Kájou zase povídal. Fakt to bylo 

hezký. A vím, s kým budu tancovat na diskotéce. 

5.7. 

První ploužák v životě. Ale ne s tou úplně 

správnou holkou. Kája nebyla volná, tak jsem si 

zatancoval s bývalou bráchovou holkou, Luckou. 

Pak říkala, že jsem milej. Aspoň někdo. 

14.7. 

Na výletě jsem se docela zapovídal s Lucinkou a 

při ploužáku se odvážil vyzvat Káju. Dvě nejhezčí 

holky na táboře! 

Bylo to super, ale Kája tancovala hlavně se 

Simonem, který s ní určitě chodí, nebo aspoň 

chce. 

17.7. 

Prvně jsem chtěl napsat, jak to bylo krásný, 

zakoukat se do Lucky. Ale teď, když to už 

vypadalo, že mám holku, protože jsem s ní byl 

celej moc hezkej den a pořádně jsem dolízal, bylo 

závěrečný disko. Lucka byla pořád na ploužáky 

obsazená. Ani poslední ploužák letos nevyšel. 

Jsem největší lúzr na světě u největší lásky celýho 

mýho života. 

19.8. 

Pořád mi leze do hlavy. I teď, když jsme se vrátili 

z dovolené, jsem pořád zamilovanej do Lucinky. 

2.9. 

Jak se blížila škola, tak jsem začal mnohem víc 

myslet na Terku, a dneska, po prvním dni, jsem se 

zase zbláznil. 

12.9. 

Dneska se stalo to, čeho jsem se obával. Stál jsem 

mezi Luckou a Terkou, před školou. 

A nakonec stejně nic. 

Proč je to tak těžký, holky, 

vždyť já vás mám obě rád, 

ale už mě nebaví tu 

mezi vámi pořád stát. 

První kouká strašně krásně, 

druhá ptá se: „Máš mě rád?“ 

Chtějí po mně spoustu věcí, 

nemůžu jim žádnou dát. 

13.9. 

To už musím dát. Rozhodně! Všichni si myslí, jak 

je to lehký, ale ono není. Jak mám vyznat Terince 

lásku? 

6.10. 

Co mi to ta Sašenka dělá? Dneska jsme spolu 

seděli v autobuse… 

 

Zase ji miluju! 


